
Il giusto risplende (Salmo 111)

6

m. A.Parisi
trasc. a.p.

8

    
















 





      












 

















































































 

 





























2
4

2
4

 




Il giu sto splenri ride splen de co me lu ce

3.Sicuro è il suo
2.Egli non vacille
1.Spunta nelle tenebre

cattive notizie non avrà da te
Felice l'uomo pietoso che dà in

la sua giustizia rimane per

cuore non
rà in e
luce per gli uomini

teme
terno
retti

mere
prestito

sempre

egli dona largamente ai
eterno sarà il ricordo del
misericordioso pietoso e

saldo è il suo cuore confida
amministra i suoi beni

la sua fronte s'innalza
nel
con

nel

poveri
giusto
giusto

Si
giu

la
gnore
stizia

gloria

4

2 3
4
3

3
2

4

1

2

4

3
4

2

1

4

3

4

3

4

2

3

4

2

4

2

1 1

4

2

1

1
4

3

2
1

4
1

3
2

 = 65
Sol Mi-7 Re/Sol Mi-

CIII

SolSol Re/Sol Mi-

La-7 Mi- Sol4 Sol

La-7 Fa#-

Si-

CVII

CIII

Do Do/Re Re

CV CIII


